10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

31

32

36

10

11

22

24

25

28

31

41

42

No.

15

18

17

16

14

26

12

20

32

19

27

21

23

29

52

51

49

HHHBPHHBHPHBOHHHE

Hod e HRHERP P

Concursante

Sergio Pérez Donosti

Auto Gomas Cantabria

David Sport Rallye

Pisuefia Sport

Auto Gomas Cantabria

Motor Racing

Auto Gomas Cantabria

Motor Racing

Vadea Sport

Dancar

Hyundai Xentmotor

Pisuefia Sport

C.ART.

Tribus Competicion

A. D. Cbbreces

Escuderia Turbo

Mar Competicion

Vadea Sport

Pisuefia Sport

Arcegrip

Pisuefia Sport

Escuderia Scratch

Pisuefia Sport

Escuderia San Cristébal

C.D.H Sar

Pisuefia Sport

Pisuefia Sport

Villa de San Vicente

Escuderia Contravolante

Hyundai Xentmotor

C. D. Adal Sport

Escuderia Villa de Llanes

R.P.M. V.

Escuderia Contravolante

Redecam Rallye

Redecam Rallye

Concursante

Redecam Rallye

Pisuefa Sport

Mar Competicion

Escuderia Montariesa

Arcegrip

Motor Racing

Automévil Club del Norte Sport

Tribus Competicion

Pisuefia Sport

Villa de San Vicente

Escuderia Turbo

Dancar

Escuderia Montariesa

Redecam Rallye

Hod e HRHEBERP AP

Hild e HHHPHHHHHP S

IV Rallye

de Selaya

Clasificacion final

HHHEBPHBHBHHEPHHEH

Francisco Ruiz

Equipo Vehiculo Grupo
?:;%O,\/Taé:ceozs \-}‘ Clio S1600 1°A
Fetoel Sacher c2 51600 on
Eﬁt\g?]igii;nr?lnéﬁgez ‘L- Lancer Evo VIl A
f—:g?;%spaﬁa ‘L‘ Lancer Evo IX 1°N
i?i:iselBFi’ltle:lZier C2GTR2 4°A
Aevantr Gutre: Sa0\TS 5o
o Octiozol c26T 6
Egte?r;g éSr;f]z C2GT T°A
Ve Andel Herrero Saxo VTS BEGeadrich 2N
gzg?rccé?smna '\} Clio Sport 3PN
oo e B Aecent WRC 82 A
pedro Manuel ortz Saxo VTS BEGeadrich ©N
i\?ze,; Ie:elfgzg:)g ado % Ibiza 1.8 Turbo 5ON
AOEE:: mr?ez \-}‘ Clio Sport 6° N
i c26T n
fiberto Redondo Saxo VTS BEGoodrich 10A
hsﬂea:nglzcélsa:cho % 11Tumo 1°RX
E:(\j?:g fglpaer;es @ Golf GTi MKI 1°RA
Z‘ﬁ? PHQ%? Saxo VTS 11°A
’S'%agdr?@pgre@ los % 5GTTurbo 20RX
s El cosraye 2R
lettﬁggncggggdo C2GT 12°A
\S/Zutéy grot:;glzez czer 13°A
;ibblgnolg:i;kiguez @ 320 3°RX
Darie) Sutierez 4 11 Turbo BEGeodrich 49 RX
,JQL;?JT &Zggel Femandez E 205 Rallye BEGoodrich 1°RN
RomertoPorss %! 5GTTuboBEGoodrich  5oRY
22;2?(', ?,:g,érrez El 1o6rane13 °RA
E;hmr:‘?g Gonzalez Saxo VTS 14°A
Pyl @ cew160Ls BEGoodrich 7o
ﬁggﬂﬁ AX Sport 4°RA
’Q.'fﬂ,i”é’ﬂi s Ed 20sraiye 2°RN
o o S0 \TS eon
ORI E1 cosrane R
findice Casuso Ed 205Ralye BEGoodrich  sorN
Eggrgg Ilsig):ddg Saxo VTS BEGeedrich ®N

Abandonos (14)

Equipo Vehiculo
; JDOSZQA g::::ei;émez ‘,‘ Lancer Evo VIII
; mﬁgo ‘,‘ Lancer Evo VI
; yﬂg ﬁea?t?::gc; ." Lancer Evo VI
; gsgrtocggeng @ Escort Cosworth
- ﬁﬁmﬂuﬁﬁgm @ Delta Integrale
; ﬁe;gﬁoajg rGrillftj}érrez Saxo VTS
T O Sax0 VTS
e ruieid Sax0 VTS
; mgg%%n @ Delta Integrale 8v
= ;de;gl NRi\ﬁgm @ Fiesta
- S0 VTS
e ez 3 ummw
== ﬁ{g‘,ﬁ’.ﬁﬁf v 5GT Turbo
; Ruben Saiz @ Uno Turbo

Clase

1°Ct5

2°Ct5

3°Ct5

1°Ct4

1°Ct3

2°Ct3

3°Ct3

4°Ct3

1°Cc2

50 Ct3

4°Ct5

2°Ct2

2°Ct4

6°Ct3

7°Ct3

8°Ct3

50 Ct5

3°Ct4

9P C3

6° Ct5

3°C2

10°Ct3

11°Ct3

40 Ct4

7°Ct5

1°Ctl

8°Ct5

4° C2

120 Ct3

50Ct2

6°Ct2

2°Ctl

7°C2

3°Ctl

4octl

Sad @ v22

Tiempo

00:40:36.000

00:41:07.000

00:41:54.000

00:41:59.000

00:42:20.000

00:43:18.000

00:43:26.000

00:43:37.000

00:44:32.000

00:44:34.000

00:44:35.000

00:44:38.000

00:44:50.000

00:45:35.000

00:46:03.000

00:46:28.000

00:46:47.000

00:46:47.000

00:46:54.000

00:46:57.000

00:46:59.000

00:47:09.000

00:47:14.000

00:47:48.000

00:48:42.000

00:49:45.000

00:49:50.000

00:49:58.000

00:50:18.000

00:50:34.000

00:51:27.000

00:51:36.000

00:52:05.000

00:55:44.000

00:55:47.000

01:40:40.000

Penaliza

00:00:00.000

00:00:00.000

00:00:00.000

00:00:00.000

00:00:00.000

00:00:00.000

00:00:00.000

00:00:00.000

00:00:00.000

00:00:00.000

00:00:00.000

00:00:00.000

00:00:00.000

00:00:00.000

00:00:00.000

00:00:00.000

00:00:00.000

00:00:00.000

00:00:00.000

00:00:00.000

00:00:00.000

00:00:00.000

00:00:00.000

00:00:10.000

00:00:00.000

00:00:00.000

00:00:00.000

00:00:00.000

00:00:00.000

00:00:00.000

00:00:00.000

00:00:00.000

00:00:20.000

00:00:00.000

00:00:10.000

00:00:00.000

Primero
Anterior

00:00:00.000
00:00:00.000
00:00:31.000
00:00:31.000

00:01:18.000
00:00:47.000

00:01:23.000
00:00:05.000

00:01:44.000
00:00:21.000

00:02:42.000
00:00:58.000
00:02:50.000
00:00:08.000
00:03:01.000
00:00:11.000
00:03:56.000
00:00:55.000
00:03:58.000
00:00:02.000

00:03:59.000
00:00:01.000

00:04:02.000
00:00:03.000

00:04:14.000
00:00:12.000
00:04:59.000
00:00:45.000
00:05:27.000
00:00:28.000

00:05:52.000
00:00:25.000

00:06:11.000
00:00:19.000

00:06:11.000
00:00:00.000
00:06:18.000
00:00:07.000
00:06:21.000
00:00:03.000
00:06:23.000
00:00:02.000

00:06:33.000
00:00:10.000

00:06:38.000
00:00:05.000

00:07:12.000
00:00:34.000
00:08:06.000
00:00:54.000
00:09:09.000
00:01:03.000

00:09:14.000
00:00:05.000

00:09:22.000
00:00:08.000

00:09:42.000
00:00:20.000

00:09:58.000
00:00:16.000

00:10:51.000
00:00:53.000
00:11:00.000
00:00:09.000
00:11:29.000
00:00:29.000

00:15:08.000
00:03:39.000

00:15:11.000
00:00:03.000

01:00:04.000
00:44:53.000

Grupo

A

A

Clas

Ct5

Ct5

cu

e Comentarios

No toma salida

No toma salida

Averia mecanica

Averia mecanica

No toma salida

No toma salida

No toma salida

No toma salida

No toma salida

Averia mecanica

Salida de carretera

Averia mecanica

Salida de carretera

Averia mecanica


mig
Texto escrito a máquina
IV Rallye de Selaya




